¹⁾ Vgl. n. 55 I und II.²⁾ n. 77 I und II.³⁾ n. II.

80.

RA 1272 B n. 14 f. 228a.

Mag. Petro de Angicurt preposito super opere muri Lucerie ex parte Florentini¹⁾. Cum in opere nostro muri Lucerie . . . cum omni studio et diligentia procedi venumus, . . . mandamus, quatinus per omnes operarios et manipulos, quos ociosos in eodem opere videris, fundamentum muri operis . . . fieri tareas, prout tibi videbitur et aliis magistris in eodem opere deputatis, cum circa festum . . . resurreximus dominice in ipsis partibus intendamus esse . . . Dat. Licii XI. februarii II. ind.

81.

RA 1274 B n. 21 f. 140a.

Nardò 1274 Februar 14.

Iusticiario Capitinate. /1/ Significanti tibi, quod ad mandatum nostrum tibi directum de exigendis ab universitate Troie unc. aur. 25 occasione contumacie commisso per syndicatum ipsius terre in quantum cuiusdam homicidii, que inter procuratorem magne nostre curie et eundem syndicatum in eadem magna nostra curia extitit ventilata, et assignandis mag. Matheo de Gayeta notario actorum eiusdem curie et, quod pecuniam ipsam per te exactam retinuisti pro opere muri²⁾ Lucerie pro eo, quod satis ne excastra videbatur, . . . respondentes: acceptamus retentionem dictae pecunie pro dicto opere . . . /2/ significanti etiam, quia conventum est cum mag. Iohanne de Laun magistro carpentario Gallico in eodem opere . . . vult facere propriis expensis plancatos 14 in 7 turribus, que fiunt in opere muri mag. Riccardi de Fugia ex parte Florentini, in qualibet videlicet ipsarum turrium plancatos 2; item ianuas necessarias in predicta una, porta una calatoria^{b)} et alia porta magna ante ipsam portam calatoriam^{c)}, que fiunt in eodem opere Florentini; et in opere mag. Petri de Angicurt ex parte Lucerie ex conventione vult facere similiter alia ianuas plancatos 10 in 9 turribus ipsius muri, videlicet in turre magna rotunda plancatos 2 et in qualibet alianua turrium plancatum 1, et in predictis omnibus turribus scalas et ianuas oportunas; item ianuas necessarias in porta calatoria eiusdem muri, et ianuas necessarias in posterula facta in pariete, que pretendit a mazza palatii Lucerie usque ad turrim rotundam, et curia nostra tenebatur dare sibi pro extalio ipso unc. aur. 100 . . . clavos et acutos necessarios in opere supradicto, et quod faciat deferri a nemoribus, ubi inciduntur, si que ad opus ipsum sub expensis persolvendis de pecunia nostre curie omnes trabes necessarios in opere ipsorum quod extalium, quia scripsisti satis esse utile pro comodo curie nostre, . . . acceptamus. /3/ ad aliud, quod scripsisti, quod pro ipso opere ad presens videntur esse unc. aur. 400 tibi necessarie secundum extimationem tuam, reservato, si futuro tempore maior pecunie quantitas necessaria fore, ut predicta extimatione que nullum preiudicium generaret: ecce quod tibi per magistros siclarios sicle denariorum Brundisii de pretio denariorum nove monete . . . unc. aur. 500 pro dicto opere assignari mandamus^{d)}, prout per alias litteras nostras tibi recolimus nunciasse. /4/ de cursoribus retinendis ad expensas nostre curie, quos pro predictis servitiis significandis nobis necessarios esse scripsisti: placet et volumus, quod, quotiescumque alius cursorem ad presentiam nostram te mittere oportebit pro requirenda conscientia nostra de negotiis dñi in muri et aliis dubiis, que tibi occurrit pro opere supradicto, quod ipsos solvere de leas de pecunia curie nostre, . . . cum fuerit oportunum. /5/ mandamus etiam per litteras nostras Philippo de Cagliari et alii viceiusticiario Capitinate predecessori tuo, ut tibi acta et mandata pendency de tempore officii sui, ibi assignare debeat iuxta priorum nostrarum continentiam litterarum. tu vero super celere processu dñe operis . . . studiosus existas . . . Dat. Neritone XIII. februarii.